Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinetedo Prefsfto

ojlcro N° 0995/2011 Em31 de maio de 2011.

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Càmara Municipal
Rua Sõo Bento. BB7 - Centro
14801-300- ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com 05 nossos cumprimentos, em atençõo à
Indicação n' 0304/11. de autoria do Vereador licenciado PAULO MARANATA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestaçào
prestada pela Gerência de Conservoçõo de Áreas Verdes da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, a soãcitoçõo foi atendida.

Na oportunidade. renovamos 05 protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c t.:':
MARCELO FORTES BARBIERI

Preteito Municipal

PR.07~CCL("

N' 3'''U;I-06/'//j.....----_..__._.....

--~- ~---~-- --------- ~~ ---~~